Приложение _______________________________________

Смета № 

На проектные, изыскательские работы

Наименование стадии проектирования, этапа, вида проектных, изыскательских работ: 

Комплексные инженерно-геодезические изыскания на площадке. «Православный Приход храма святых Царственных  страстотерпцев пос.Хову-Аксы Чеды-Хольского кожууна Республики Тыва Кызылской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»
 . Стоимость работ определена по СУБЦ 97
	№

пп
	Характеристика вида

работ


	№таблиц

Сборника цен,поправочныекоэффициенты
	Расчет стоимости
	Стоимость

В рублях

	1
	2
	3
	4
	5

	1

2

3
4
5
6
7

	Комплексные инженерно-геодезические изыскания на застроенных территориях по 2 категории сложности 0.5га

М 1:500 сеч. Р-ефа 0.5 м.
Полевые работы

Камеральные работы

Итого

Расходы на внеш. транспорт

Расходы на внеш. транспорт

Расходы на орг. и ликв работ

Итого 

Стоимость работ с районным коэффициентом

Стоимость работ с индексацией

УСН 6%
И того по смете

	Т 9п3
К.1,55 прим 1
К.1.2 прим 3 
К.1.75 прим 2
т 4п 1

т 5п1

т 6п 1

Письмо.Госстр.РФ

№3691-ЛС/08
От 12.02.2015г.
	197х1,25х1.2х0.5
75х1,2х1.75х0.5
15% от 221
8,75% от 254
6% от 276 х2,5 

322 х 1,45
456х42.91
6% 

	147
79
33
22
41
456
19566
434
20000



Итого: Двадцать тысяч рублей.
                  Директор ООО ИПП «Геотех».                                                                          С.С. Сватиков     

                   Составил                                                                                                               Ю.А. Герасимов

